BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-ĐHH           Thừa Thiên Huế, ngày      tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng chấm luận án tiến sĩ cấp Đại học Huế

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC HUẾ

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc
thành lập Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học
vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng
Đại học Huế ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 10/2009/TT-BGDĐT ngày 07 tháng 5 năm 2009 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ và
Thông tư số 05/2012/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 02 năm 2012 về việc sửa đổi, bổ sung
một số điều của Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ ban hành theo Thông tư 10/2009/TT-
BGDĐT;

Căn cứ Quyết định số 253/QĐ-ĐHH ngày 11 tháng 3 năm 2015 của Giám đốc
Đại học Huế về việc ban hành Quy định đào tạo trình độ tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 2015/QĐ-ĐHH ngày 06 tháng 11 năm 2014 về việc công
nhận nghiên cứu sinh khoá năm 2014 của và Quyết định số 2214/QĐ-ĐHH ngày 23
tháng 12 năm 2014 về việc giao đề tài và cử người hướng dẫn nghiên cứu sinh khoá năm
2014 của Giám đốc Đại học Huế;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Đào tạo và Công tác sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm luận án tiến sĩ cấp Đại học Huế với đề tài:

“ Nghiên cứu hiện trạng và đề xuất giải pháp quản lý rừng cộng đồng bền vững tại

tỉnh Quảng Bình”.

Của Nghiên cứu sinh:  Trần Trung Thành
Ngành:    Lâm sinh

Mã số:    9620205

(Danh sách thành viên Hội đồng kèm theo Quyết định này)

 Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm đánh giá luận án theo đúng Quy chế đào tạo

trình độ tiến sĩ của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Quy định đào tạo trình độ tiến sĩ của Đại

học Huế hiện hành.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Đại học Huế; Trưởng các Ban: Đào tạo và Công tác

sinh viên; Tổ chức cán bộ; Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất; Hiệu trưởng Trường

Đại học Nông Lâm và các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, ĐTCTSV. TTXH.

GIÁM ĐỐC

Lê Anh Phương

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             ĐẠI HỌC HUẾ

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG CHẤM LUẬN ÁN TIẾN SĨ CẤP ĐẠI HỌC HUẾ

(Ban hành kèm theo Quyết định số:       /QĐ-ĐHH  ngày      tháng 7 năm 2022

của Giám đốc Đại học Huế )

 Cho luận án của Nghiên cứu sinh: Trần Trung Thành

 Đơn vị đào tạo: Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế

    Người hướng dẫn:

- PGS.TS. Dương Viết Tình, Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế

- TS. Hồ Đắc Thái Hoàng, Viện Công nghệ sinh học, Đại học Huế

T

T
Họ và tên Đơn vị công tác

Chức trách

trong Hội đồng

1 PGS.TS. Đặng Thái Dương
Trường Đại học Nông Lâm,

Đại học Huế
Chủ tịch

2 PGS.TS. Bế Minh Châu Hội KHKT Lâm nghiệp Việt Nam Phản biện 1

3 TS. Hoàng Huy Tuấn
Trường Đại học Nông Lâm,

Đại học Huế
Phản biện 2

4 PGS.TS. Bùi Thế Đồi Trường ĐH Lâm nghiệp Việt Nam Phản biện 3

5 PGS.TS. Nguyễn Văn Minh
Trường Đại học Nông Lâm,

Đại học Huế
Thư ký

6 PGS.TS. Lê Sỹ Trung
Trường Đại học Nông Lâm,

Đại học Thái Nguyên
Ủy viên

7 TS. Võ Hùng Trường Đại học Tây Nguyên Ủy viên

Danh sách gồm 07 thành viên./.

		2022-07-20T17:51:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Công Hào<nchao@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-20T17:51:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Công Hào<nchao@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-07-21T14:56:28+0700
	Đại học Huế
	Lê Anh Phương<leanhphuong@dhsphue.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-07-21T15:41:18+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-07-21T15:41:27+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-07-21T15:41:34+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-07-21T15:41:43+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-07-21T15:42:13+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!